УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

Школьная ул., д 49а, с. Агаповка, Агаповский муниципальный район, Челябинская область, 457400
тел.:8(35140) 2-14-54 факс: 8(35140)2-14-54 e-mail: Agapovka moo@list.ru

ПРИКАЗ

«££_» ObSxiJvL 2019 г.

Об итогах муниципального конкурса
детских хореографических коллективов «Юная Терпсихора»

В соответствии с приказом Управления образования от 22 января 2019 г. № 11 «О
проведении муниципального конкурса детских хореографических коллективов «Юная
Терпсихора» 25 февраля 2019 года в МУ ДО «ДПШ» состоялся муниципальный конкурс
детских хореографических коллективов «Юная Терпсихора». Всего в конкуре приняли
участие 72 воспитанника из 5 образовательных организаций района: МОУ «Желтинская
СОШ», МОУ «Новоянгельская ООШ», МОУ Ржавская СОШ», МОУ «Черниговская
СОШ», МОУ «Янгельская СОШ имени Филатова А.К.» и 1 учреждение культуры МУК
«Черниговская ЦКС».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального конкурса детских
хореографических коллективов «Юная Терпсихора» (Приложение).

2. Директору МУ ДО «ДПШ» Платонову Ю.Е. ознакомить руководителей
образовательных организаций с данным приказом.

3. Руководителям образовательных организаций довести приказ об итогах
муниципального конкурса детских хореографических коллективов «Юная
Терпсихора» до педагогов и обучающихся

4. Ответственность исполнения приказа возложить на директора МУ ДО «ДПШ»
Платонова Ю.Е.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления
образования Долгушину Л.Н.

Начальник Управления образования:

Платонов Ю.Е. 2-12-36
В дело .VsOl-05, директорам ОО

mailto:Agapovka_moo@list.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу № от Е£Л ш и^1019 г.

Список
Победителей и призёров муниципального конкурса детских

хореографических коллективов «Юная Терпсихора»

Младшая возрастная группа:
1 место -  танец «Гусары и барышни», танцевальный коллектив «Неваляшки» МОУ
«Янгельская СОШ имени Филатова А.К.», руководитель Сафонова Е.А.
2 место -  танец «Тучка», танцевальный коллектив «Сказка», МОУ «Черниговская СОШ»,
руководитель Смолекова Е.В.
3 место -  танец «Вася- Василёк», танцевальный коллектив «Серпантин», МОУ «Ржавская
СОШ», руководитель Гусева В.Е.
Диплом за участие -  танец «Воздушный экипаж», танцевальный коллектив «Сказка»,
МОУ «Черниговская СОШ», руководитель Смолекова Е.В.
Диплом за участие -  танец «Брови», танцевальный коллектив «Серпантин», МОУ
«Ржавская СОШ», руководитель Гусева В.Е.

Средняя возрастная группа:
1 место -  танец «Пеппи Длинный чулок», танцевальный коллектив «Задоринки», МОУ
«Новоянгельская ООШ», руководитель Сафонова Е.А.
2 место -  танец «Ах, мамочка!», танцевальный коллектив «Калинка» МОУ «Янгельская
СОШ имени Филатова А.К.», руководитель Сафонова Е.А.
3 место -  танец «Ах вы, сени», танцевальный коллектив «Ритм» МОУ «Янгельская СОШ
имени Филатова А.К.», руководитель Сафонова Е.А.

Старшая возрастная группа:
1 место -  «Марийский танец», танцевальный коллектив «Ритм» МОУ «Янгельская СОШ
имени Филатова А.К.», руководитель Сафонова Е.А.
2 место -  танец «Девка по саду ходила», танцевальный коллектив «Эра», МУК
«Черниговская ЦКС», руководитель Смолекова Е.В.
3 место -  танец «Кадриль» танцевальный коллектив «Эра», МУК «Черниговская ЦКС»,
руководитель Смолекова Е.В.
Диплом за участие -  танец «Парижский вальс», МОУ «Желтинская СОШ», руководитель
Исаков В. Н.